2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2013 №346-па
О внесении изменений в долгосрочную районную целевую
программу «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2013 год»
С целью рационального использования средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную районную программу «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Тенькинского района от 09.11.2012 № 425 - па следующие изменения:
1.1.Таблицу 1 раздела III «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

Глава Тенькинского района                                                           Н.А.Савченко